
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 259288-2014 z dnia 2014-08-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Nazwa zamówienia: Nadzory inwestorskie nad inwestycjami prowadzonymi na drogach powiatowych Powiatu 

Wrocławskiego w podziale na części. Zamówienie jest udzielane w częściach na podstawie art. 6 a ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo... 

Termin składania ofert: 2014-08-12  

Numer ogłoszenia: 259376 - 2014; data zamieszczenia : 04.08.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  259288 - 2014 data 04.08.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 72 

21 700, fax. +48 71 72 21 706. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.2) Tekst, który nale ży doda ć: 

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  III.4.2.  

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania 

warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, okreslinym w pkt III.4.2.  

 

 

 

Page 1 of 1

2014-08-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=259376&rok=20...


